ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 июля  2024  г. Киреевск № 87-5

О форме удостоверения  зарегистрированного кандидата

на   дополнительных  выборах депутатов Собрания депутатов

муниципального   образования  Красноярское   Киреевского района

пятого созыва по Красноярскому пятимандатному избирательному

округу № 1

На  основании части 5 статьи 21 Закона Тульской области от  8 июля

2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений,

связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных

образований, членов иных выборных органов местного самоуправления»,

территориальная избирательная комиссия Киреевского района Тульской

области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по

Красноярскому  пятимандатному избирательному округу № 1

(постановление территориальной избирательной комиссии Киреевского

района Тульской области от 20 июня 2024 года  № 84-1),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить образец  удостоверения зарегистрированного кандидата в

депутаты на    дополнительных выборах депутатов  Собрания депутатов

муниципального  образования Красноярское Киреевского района пятого

созыва по Красноярскому пятимандатному избирательному округу № 1

согласно  приложению.

           2. Направить настоящее постановление в участковую  избирательную

комиссию избирательного  участка № 1349.

     3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального

образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная

комиссия»

Председатель комиссии

В.В.Чекмазова

Секретарь комиссии Н.В. Санина

 Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Киреевского  района Тульской области

 от   04 июля   2024 года  № 87-5

Образец   удостоверения зарегистрированного  кандидата на

дополнительных выборах депутатов  Собрания депутатов

муниципального  образования Красноярское Киреевского района пятого

созыва по Красноярскому пятимандатному избирательному округу № 1

Дополнительные выборы

депутатов  Собрания депутатов муниципального  образования Красноярское

Киреевского района пятого созыва по Красноярскому пятимандатному

избирательному округу № 1

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ______

---------------------------
фамилия

-----------------------------------------
имя, отчество

является депутатом Собрания депутатов муниципального образования Красноярское Киреевского
района  по Красноярскому пятимандатному избирательному округу № 1

Председатель территориальной
избирательной комиссии       ______________                 ___________
_____________________          _(подпись)___                            (инициалы, фамилия)

Действительно до «___» ________ 2024 г.                                        ______________
(при предъявлении паспорта)                                                                ( дата регистрации)

   М.П.

Примечание. Удостоверение зарегистрированного  кандидата

представляет собой прямоугольную карточку размером не более 80 х 120 мм,

изготовленную из  плотной бумаги белого цвета, на которой указываются

порядковый номер удостоверения; фамилия, имя, отчество

зарегистрированного  кандидата в именительном падеже, наименование и

номер избирательного округа, указываются инициалы, фамилия председателя

территориальной избирательной комиссии, его подпись, указывается дата

регистрации кандидата, срок действия удостоверения, ставится печать

территориальной избирательной комиссии.

Текст на карточку наносится машинописным, рукописным либо

комбинированным способом. При наборе машинописным способом слова

«УДОСТОВЕРЕНИЕ», фамилия, имя и отчество зарегистрированного

кандидата,  набираются шрифтом черного цвета размером не более 18

пунктов, остальной текст – размером не более 14 пунктов. Не допускается

выделение текста иным цветом.

При исполнении рукописным способом рекомендуется писать текст

разборчиво с использованием синих или черных чернил.